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Brody 18.11.2024 r. 

INFORMACJA 

O PRZYGOTOWANIU JEDNOSTEK GMINY DO SEZONU ZIMOWEGO 2024 - 2025 

 

Informacja na temat przygotowania szkół do sezonu zimowego w roku szkolnym 2024/2025 

(informacja dotyczy 8 szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brody) 
 

1. Wszystkie szkoły posiadają aktualne przeglądy kotłów i instalacji gazowych, których 
kontroli dokonuje Urząd Dozoru Technicznego w Kielcach oraz aktualne przeglądy 
wykonane przez serwisanta ww. sprzętu firmy „INSTAL A-Z” - Adam Zieja.  

2. Wszystkie szkolne kotłownie są czynne i sprawne (dyrektorzy sterują ogrzewaniem w 

zależności od potrzeb i warunków atmosferycznych). 
3. We wszystkich szkołach dokonano okresowych przeglądów urządzeń kominowych, 

podłączeń spalinowych, wentylacyjnych i dymnych oraz stanu technicznego budynku.  
4. Dyrektorzy przeprowadzili wewnętrzne kontrole: 

− stanu elewacji zewnętrznej budynków, 
− ogrzewania sal i innych pomieszczeń, 
− wyjść na dachy budynków szkolnych i dojść do kominów, 
− pokrycia dachowego, stanu rynien oraz drożności rur spustowych, 

− stanu stolarki okiennej, 

− stanu urządzeń zewnętrznych; boiska szkolne, place zabaw zabezpieczono na okres 
zimowy. 

− zabezpieczenia studzienek kanalizacyjnych, 

− oświetlenia w salach i innych pomieszczeniach. 
5. Wszystkie szkoły przygotowały materiały i narzędzia do usuwania oblodzenia i zaśnieżenia 

(zakupiono sól i piasek, przygotowano pojemniki do posypywania chodników, przygotowano 
łopaty oraz miotły). 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie, Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Dziurowie, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krynkach 

 i w Rudzie oraz Zespół Placówek Oświatowych w Stykowie posiadają spalinowe 
odśnieżarki, które przygotowano do eksploatacji. 

W szkołach, w których jest to konieczne przygotowano maty oraz nakładki antypoślizgowe na 
schody zewnętrzne. Informację sporządzono na podstawie protokołów przeglądu obiektów 
szkolnych, pod kątem przygotowania do sezonu zimowego przedstawionych  przez dyrektorów:  

1. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie,  
2. Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Brodach,  

3. Publicznej Szkoły Podstawowej w Dziurowie, 
4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Krynkach,  

5. Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu, 
6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubieni,  

7. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudzie, 

8. Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie  
Stwierdzono, iż we wszystkich ww. szkołach zapewnione są bezpieczne i higieniczne warunki 
nauki i pracy. Szkoły są  prawidłowo przygotowane do sezonu zimowego w roku szkolnym 
2024/2025. 
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Informacja z przygotowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach 

do sezonu zimowego 2024/2025 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach informuje, iż jak co roku  
przed okresem jesienno - zimowym pracownicy socjalni monitorują środowiska  
osób najbardziej potrzebujących, a w szczególności osób samotnych i starszych.  
Od początku roku 2024 udzielono pomocy czterem osobom potrzebującym schronienia. Obecnie  
w Schronisku dla osób bezdomnych - Fundacja Gospodarcza Św. Brata Alberta,  
ul. Sienna 5 w Kielcach, 27-725 Kielce przebywa jedna osoba oraz jedna osoba jest  

umieszczona w Schronisku z usługami opiekuńczymi w Jeruzal 18, 96-111 Kowiesy. 

  Na terenie Gminy Brody osoby i rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej  
oraz finansowej objęte zostały pomocą w formie zasiłków okresowych, celowych i specjalnych 

zasiłków celowych. Klientom przyznawane są także świadczenia pieniężne na zakup posiłku lub 
żywności w ramach Programu „Posiłek w szkole i w domu”. Osobom najbardziej  potrzebującym  
na bieżąco przekazywana jest pomoc rzeczowa w postaci odzieży i obuwia zimowego.  

Podopieczni tutejszego Ośrodka spełniający kryteria dochodowe zostali 
zakwalifikowani do przyznania pomocy w formie paczki z żywnością w ramach „Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Pomocy Najbardziej Potrzebującym”,  Podprogram 2023.  

GOPS w Brodach stale współpracuje z dzielnicowymi KP Brody oraz sołtysami 
z poszczególnych sołectw w celu wymiany informacji dotyczących osób oraz rodzin 
potrzebujących wsparcia. Wszystkie zgłoszenia dotyczące osób i rodzin znajdujących się 
w trudnej sytuacji załatwiane są na bieżąco. 

W okresie zimowym tj. od 15 listopada 2024 r. do 31 marca 2025 r. GOPS w Brodach 

prowadził będzie dyżury interwencyjne pracowników socjalnych, którzy w godzinach nocnych lub 
w weekendy będą reagować na zdarzenia sytuacyjne związane z potrzebą pomocy osobom 
bezdomnym lub samotnym. 

 

Informacja na temat przygotowania budynków użyteczności publicznej  
do sezonu zimowego 2024/2025 

Pozostałe budynki użyteczności publicznej (poza obiektami szkolnymi) należące do 
Gminy Brody zostały przygotowane do okresu jesienno-zimowego poprzez sprawdzenie stanu 

technicznego obiektów budowlanych, kontroli przewodów kominowych, wentylacyjnych 
i dymowych, przeglądzie szczelności instalacji gazowej i urządzeń grzewczych. 

Zabezpieczono również mieszankę piasku z solą drogową w celu posypywania placów 
przed budynkami oraz chodników.  
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INFORMACJA 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 

 

Obowiązujące przepisy ustawy o drogach publicznych nakładają na zarządcę drogi 
obowiązek całorocznego utrzymania dróg w stanie umożliwiającym w miarę bezpieczną ich 
eksploatację. W ramach bieżącego utrzymania dróg prowadzona jest akcja zimowa, czyli cały 
zakres prac związany z zimowym utrzymaniem dróg, tj. odśnieżnie i likwidacja śliskości. Gmina 
cały wysiłek nad utrzymaniem dróg gminnych w warunkach zimowych prowadzi w celu 

łagodzenia oddziaływania skutków zimy, a nie ich całkowitą likwidację. Istnieje bowiem 
ekonomiczna granica opłacalności nakładów, jakie należy ponieść na utrzymanie przejezdności po 
drogach w warunkach zimowych. Większe wydatki na akcję zimową uszczuplają inne pozycje 
nakładów na utrzymanie dróg, a trzeba zaznaczyć, ze środki wydatkowane na zimowe utrzymanie 
dróg to jedyny asortyment robót drogowych, który nie zwiększa wartości obiektu inżynierskiego, 
jaki stanowi droga lub ulica. 

W latach 2018 - 2023 zimowym utrzymaniem dróg zajmował się Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Brodach. Prace były prowadzone prawidłowo wszystkie drogi były utrzymywane 
w przejezdności.  

Zakład Gospodarki Komunalnej do zimowego utrzymania dróg posiada ciągnik PRONAR 
5340 (rok 2016) z silnikiem o mocy znamionowej 101 KM (maksymalnej 106 KM) firmy Deutz, 

z elektronicznie sterowaną hydrauliką, która gwarantuje łatwą i komfortową pracę. Odpowiednio 
dobrana moc silnika daje możliwość wydajnej i oszczędnej pracy z różnymi maszynami 
i narzędziami. Ciągnik jest bardzo zwrotny, ma kompaktowe wymiary, pozwalające na łatwe 
manewrowanie. Ciągnik na okres zimowy wyposażony jest w pług PUV-2600 mogący pracować 
aż w czterech trybach roboczych, t.j. odgarniać w prawo, w lewo jak i też w strzałkę (rozgarnianie 
śniegu) oraz w Y (zgarnianie śniegu na pryzmę). jest wyposażony w uchylne, zawieszone na 

sprężynach listwy gumowe, które minimalizują skutki uderzenia w przeszkody ukryte pod 

śniegiem. Odśnieżanie dodatkowo ułatwia zastosowanie w standardzie regulowanych ślizgów 
talerzowych. Na wyposażeniu ZGK jest również samochód marki KAMAZ - GAZELA 

wyposażony w napęd mechaniczny 4x4 z możliwością odłączenia przedniego napędu, reduktor 

skrzyni biegów, blokadę tylnego dyferencjału/mostu, pług o zmiennej geometrii: prosty lub 

strzałkowy, posypywarkę o pojemność skrzyni 1,5 m3 z regulacją gramatury posypywania od 5 do 
150 g/m2 oraz asymetrii rozrzutu, sterowaną z kabiny kierowcy. W sezonie 2024/2025 do 

zimowego utrzymania dróg będzie używany również samochód ciężarowy marki MERCEDES, 

który na okres zimowy został wyposażony w pług odśnieżny szerokości 3,0 m, sterowany 

hydrauliczne poprzez pilota z kabiny samochodu. W skład pługa wchodzi: odkładnia z tworzywa, 

lemiesz zgarniający gumowy o wym. 313 x 25 x 5 [cm], dwa siłowniki skrętu lewo - prawo, 

siłownik docisku, funkcja pływanie oraz światła obrysowe. Na skrzyni ładunkowej zostanie 
zamontowana piaskarka typ P 1 o pojemności 5 m3, napęd własny z silnika spalinowego 
sterowany elektrycznie z kabiny kierowcy. 

Na stanie ZGK jest również inny sprzęt: koparko – ładowarka typu JCB, samochód 
dostawczy CITROEN, który również może być używany do zimowego utrzymania dróg 
i zwalczania śliskości. 

W związku z powyższym kompleksowe zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 

2024/2025 na terenie gminy Brody o łącznej długości ok. 69 km Gmina Brody postanowiła 
ponownie zlecić Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach. 
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Rozliczenie za wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg odbywać się będzie według ceny 
jednostkowej w akcji czynnej ustalonej w drodze negocjacji i wynosi 160zł brutto za 1km 

odśnieżania i posypywania piaskiem z solą. 
Terminy realizacji zamówienia 01.12.2024 r. – 31.03.2025 r. 

Faktyczne rozpoczęcie i zakończenie akcji zimowego utrzymania zależeć będzie od warunków 
atmosferycznych. 

W skład utrzymania wchodzi: 
− koszt pracy sprzętu do zwalczania śliskości zimowej wraz z kosztem materiałów 

eksploatacyjnych, paliwa, napraw i przeglądów sprzętu. 
− koszt pracy sprzętu do odśnieżania dróg wraz z kosztem materiałów eksploatacyjnych, 

paliwa, napraw i przeglądów sprzętu. 
− koszt środków uszorstniających (mieszanka piaskowo – solna min.10% NaCl), 

− koszt środków chemicznych (chlorek sodu – sól drogowa), 

− koszt utrzymania służby dyżurnej (utrzymanie gotowości do realizacji zlecenia), 
− koszt utrzymania stałej łączności radiowej lub telefonicznej, 
− koszt badań laboratoryjnych użytych materiałów. 

W związku z powyższym zgłoszenia dotyczące zwalczania śliskości zimowej 
i odśnieżania dróg należy kierować pod numer 41 271-13-77 w godzinach pracy Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Brodach lub w godzinach od 6.00 do godz. 22.00 pod nr 782 705 777. 

Zgłoszenia będą przyjmowane również w urzędzie gminy pod nr telefonu 41 271-12-31 i 41 271-

12-05 w godzinach pracy urzędu. 
W sprawach utrzymania dróg powiatowych zgłoszenia należy kierować pod 

numer  41 273-02-27 cało dobowo lub 41 27-02-20 w godzinach pracy urzędu, a dróg krajowych 
pod numerami telefonów 41 273-61-70 lub 515-836-740 i 515-836-686 cało dobowo. 

Informujemy również, że zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. Nr 236/2005 poz. 2008) – 

obowiązkiem właściciela posesji jest uprzątnięcie błota, śniegu, lodu lub innych zanieczyszczeń 
z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną 
część drogi publicznej służącą do ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy 
nieruchomości. 

Ponadto informujemy, że w razie wystąpienia dużych opadów śniegu i nadmiernej 
gołoledzi część dróg może być wyłączona z zimowego utrzymania. 

W załączeniu do powyższej informacji przedstawiam wykaz odcinków dróg do zimowego 
utrzymania na terenie Gminy Brody w sezonie 2024/2025 

 



Lp

.
Nr drogi Odcinek Miejscowość ulica Priorytety Długość ogółem km

Długość odcinków do 
odśnieżania i zwalczania 

śliskości
1 313028T Ruda - Adamów Adamów ul. Starachowicka 1 1,845 1,845

2 313017T Adamów - Trojak Adamów ul. Leśna 5 1,097 1,097

3 313018T Adamów I - Adamów II Adamów ul. Kościelna 0,500 0,500

4 313034T Adamów - Polesie Adamów ul. Sosnowa 0,495 0,495

5 bez numeru Adamów k/szkoły Adamów k/szkoły 0,250 0,250

6 313025T Bór Kunowski - Kitowiny Bór Kunowski ul. Nowa i ul. Źródlana 1,276 1,276

7 bez numeru Od ul. Źródlanej do ostatniego domu Bór Kunowski ul. Spokojna 0,705 0,307

8 bez numeru Brody ul. Apteczna Brody ul. Apteczna 0,271 0,271

9 bez numeru Brody ul. Lipowa Brody ul. Lipowa 0,028 0,028

10 bez numeru Brody ul. Zielna Brody ul. Zielna 0,070 0,070

11 bez numeru Brody ul. Staszica Brody ul. St. Staszica 0,239 0,239

12 bez numeru Brody ul. Parkowa Brody ul. Parkowa 0,151 0,151

13 bez numeru Brody ul. Leszczynowa Brody ul. Leszczynowa 0,130 0,130

14 bez numeru Brody ul. Jarzębinowa Brody ul. Jarzębinowa 0,109 0,109

15 bez numeru Brody ul. Jaśminowa Brody ul. Jaśminowa 0,100 0,100

16 313024T Połągiew - Polesie Brody ul. Akacjowa 2,055 2,055

17 bez numeru Od ul. Radomskiej do ostatniego domu Brody ul. Nadrzeczna 0,540 0,440

18 313023T Brody-Tatry Brody ul.Stoczki i ul. Tatrzańska 4 1,621 1,621

19 313037T Brody-Tatry-Polesie Brody  ul Leśna od ul. Tatrzanskiej 0,500 0,500

20 bez numeru Brody ul. Słoneczna, ul. Południowa Brody ul. Słoneczna, ul. Południowa 7 0,930 0,930

21 313004T Droga nr 9 Górki I Brody ul. Relaksowa i ul. Wójtowska 9 2,045 2,045

22 313012T Brody - Ruśnia Brody ul. Spokojna 1,159 1,159

23 bez numeru Brody ul. Spacerowa Brody ul. Spacerowa 0,250 0,250

24 313038T Brody nad torami Ruśnia Brody ul. Nad Torami 0,779 0,779

25 bez numeru Brody od ul. Relaksowej Brody od ul. Relaksowej do posesji 0,180 0,180

26 Ł313004T Od drogi Ostrowiec – Radom do wsi Górki I Brody ul. Radomska 8 0,375 0,375

27 bez numeru Od ul. Wójtowskiej do ul. Słonecznej Brody ul. Na Stoku 0,354 0,124

28 313027T Brody - Młynek Brody ul. Graniczna między Radomską a 
Szkolną 0,970 0,970

29 313037T Brody - Tatry Polesie Brody Stoczki między ul. Tatrzańską a Działki 0,728 0,728

30 bez numeru Od ul. Radomskiej do ostatniego domu Brody ul. Polna 1,035 0,270

31 bez numeru Od ul. Radomskiej do ostatniego domu Brody ul. Polna/strona Południowa torów PKP 1,035 1,035

32 bez numeru Brody ul. Nowa Brody ul. Nowa 0,304 0,304

33 bez numeru Od ul. Działki do ostatniego domu Brody ul. Leśna 0,300 0,300

34 bez numeru Od ul. Powiatowej 0625 T Brody ul. Borówkowa i Jagodowa 0,090 0,090

35 bez numeru Od ul. Szkolnejdo ostatniego domu Brody ul. Podgórze 0,135 0,135

36 bez numeru Dziurów Żłódka Dziurów ul. Złota 3 1,000 1,000

37 313020T Dziurów koło hydroforni Dziurów ul. Spadowa ul. Zdrojowa 6 1,087 1,087

38 bez numeru Od ul. Św. Jana do ostatniego domu Dziurów ul. Spacerowa 0,548 0,396

39 bez numeru Dziurów ul. Leśna Dziurów ul. Leśna 0,550 0,550

40 bez numeru Dziurów ul. Miła Dziurów ul. Miła 0,193 0,193

Wykaz dróg do zimowego utrzymania w sezonie 2024/2025                                                                         zał nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2024 Wójta Gminy Brody z dnia 15.11.2024 r.



41 313019T Dziurów do cmentarza Dziurów ul. Spokojna 0,852 0,852

42 313033T Adamów - Dziurów Dziurów ul. Sosnowa do Adamowa 0,949 0,670

43 bez numeru Dziurów ul. Krótka Dziurów ul. Krótka 0,144 0,144

44 bez numeru Dziurów ul. Skośna Dziurów ul. Skośna 0,232 0,232

45 bez numeru Od ul. Sosnowej do ostatniego domu Dziurów ul. Graniczna 0,421 0,400

46 313007T Jabłonna przez wieś Jabłonna ul. Spacerowa do ul. Górnej 1,707 0,900

47 bez numeru Jabłonna Jabłonna ul. Łaczna 0,126 0,126

48 313026T Jabłonna Jabłonna ul. Słoneczna 0,622 0,622

49 313050T Jabłonna Jabłonna ul. Górna 0,478 0,478

50 bez numeru Jabłonna ul. Ogrodowa Jabłonna ul. Ogrodowa 0,385 0,385

51 313049T Jabłonna – Styków Jabłonna ul. Polna do ostatniego domu 1,396 0,460

52 313006T Krynki - Kałków Krynki 1,300 0,000

53 313029T Krynki Poprzeczne Krynki ul. Poprzeczna 10 1,214 1,214

54 313032 T Brody Osiedle- Krynki Krynki ul. Apteczna i ul. Szkolna 0,709 0,709

55 313030T Krynki koło cmentarza Krynki ul. Cmentarna 0,545 0,545

Krynki ul. Zakanale; Rudnik

ul. Klonowa  i ul. Topolowa

57 313040T Krynki nad Zalewem Krynki ul. Nad Zalewem 0,360 0,360

58 Ł313031T Krynki Zakanale – Rudnik Krynki ul. Pastwiska 0,735 0,360

59 bez numeru Od drogi DK 9 – do ostatniego domu Krynki ul. Skalna 0,583 0,583

60 bez numeru Między ul. Cmentarną a DP 0625T Krynki ul. Ostrowiecka 0,496 0,496

61 bez numeru Od ul. Długiej do ostatniego domu Krynki ul. Leśna 0,060 0,060

62 313011T Kuczów - Dziurów Kuczów ul. Północna 1,022 1,022

63 313013T Kuczów - Świrta Kuczów ul. Południowa 1,349 1,349

64 313014T Od drogi 42 – do Kuczów przez wieś Kuczów ul Łączna 0,360 0,360

65 313008T Kuczów- Rzepin Kuczów ul. Polna 0,783 0,625

66 bez numeru Od drogi DK 42 do ostatniego domu Kuczów ul. Wspólna 0,261 0,141

67 bez numeru Od drogi DK 42 do ostatniego domu Kuczów ul. Kanałowa 0,284 0,190

68 bez numeru Od ul. Południowej do ostatniego domu Kuczów ul. Mokra 0,357 0,357

69 bez numeru Kuczów wzdłuż lasu Kuczów ul. Leśna 1,317 1,017

70 bez numeru Kuczów Kuczów  ul. Pogodna 0,323 0,323

71 bez numeru Kuczów Kuczów łącznik 0,340 0,340

72 313003T Henryk przez wieś Lubienia ul. Henryk 1,346 1,346

73 bez numeru Lubienia – koło Koscioła Lubienia – koło Koscioła 0,160 0,160

74 bez numeru Lubienia - Kutery Lubienia - Kutery ul. Podlesie 0,460 0,460

75 313045T Lubienia – Podlesie Komorniki Lubienia ul. Podlesie i ul. Leśna 1,748 0,870

76 313021T Lipie - Podłaziska Lipie ul. Podłaziska 1,466 1,466

77 313022T Lipie - Komorniki Lipie ul. Komorniki 0,563 0,563

78 313047T Lipie – Małyszyn Lipie ul. Leśna 0,472 0,470

79 bez numeru Lipie Lipie ul. Piaskowa 0,720 0,720

80 bez numeru Lipie Lipie ul.Słoneczna 0,500 0,500

81 313005T Droga nr 9 Górki II Młynek ul. Graniczna i ul. Sosnowa 1,161 1,161

82 313044T Przymiarki - Młynek Młynek ul. Przymiarki 1,068 1,068

83 313043T Górki Młyneckie - Młynek Młynek ul. Jodłowa od ul. Pięknej do ul. 
Sosnowej

0,979 0,979

56 313031T Krynki Zakanale 3,015
3,015



84 bez numeru Młynek ul. Łąkowa Młynek ul. Łąkowa 0,800 0,800

85 313042T Młynek - Lubienia Młynek ul. Piękną i ul. Jodłowa do DK 9 1,301 1,301

86 Ł313046T Przymiarki – Młynek Działki Młynek od ul. Działki do ostatniego domu 1,008 0,540

87 313010T Ruda Duża - Ruda Mała Ruda ul. Wspólna, ul. Leśna  i ul. Duża 2 2,581 2,581

88 313035T Ruda - Styków nad zalewem Ruda ul. Panoramiczna 2,804 2,804

89 313015T Ruda k. szkoły – przez wieś Ruda ul. Południowa  i ul. Nad Zalewem 0,915 0,915

90 bez numeru Od ul. Leśnej do ostatniego domu Ruda ul. Mała 0,506 0,250

91 bez numeru Od ul. Widok do ostatniego domu Ruda ul. Krótka 0,270 0,270

92 bez numeru Od drogi DK 9 do ostatniego domu Rudnik ul. Polna 0,290 0,080

93 313009T Rudnik przez wieś Rudnik ul. Górna 0,646 0,646

94 313001T Staw Kunowski przez wieś Staw Kunowski - ul. Długa 1,825 1,825

95 Ł313001T Staw Kunowski przez wieś Staw Kunowski  ul. Kolejowa 0,640 0,640

96 313041T Staw Kunowski k. wału Staw Kunowski ul. Krótka, Miodowa, Podwale 1,578 1,578

97 bez numeru Od ul. Miodowej do ostatniego domu Staw Kunowski ul. Krańcowa 0,248 0,248

98 bez numeru Od ul. Słonecznej do ostatniego domu Styków ul. Młynarska 0,388 0,195

99 bez numeru Styków ul. Poprzeczna Styków ul. Poprzeczna 0,360 0,360

## 313048T Styków cmentarz Styków ul. Laskowa 0,453 0,453

## 313016T Styków przez wieś Styków ul. Rzemieślnicza i ul. Wylotowa 0,788 0,788

## bez numeru Od ul. Słonecznej do ostatniego domu Styków ul. Nadrzeczna 0,614 0,330

## Parkingi przed UG Brody

77,412 69,086

Drogi wyłączone z zimowego utrzymania

OGÓŁEM
Drogi w I- kolejności zimowego utrzymania
Drogi w II- kolejności zimowego utrzymania
Drogi utrzymywane w systemie interwencyjnym
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